
令和６年度 公益社団法人堺観光コンベンション協会 協会取引契約結果一覧表 

 

 

Ｎo. 業務名 契約業者名 
契約金額（税込）

（円） 
契約日 

参加者数 

(落札業者含む) 
契約方法 備考 

1 観光ガイドサポート業務 
NPO 法人堺観光ボランティ

ア協会 
8,070,920 R6.4.1 1 随意契約  

2 堺観光ガイドウェブサイト運用保守業務 株式会社エクザム  5,618,140 R6.4.1 1 随意契約  

3 
さかい利晶の杜における環濠の歴史体験

デジタルコンテンツ運営委託業務 

株式会社ヒト・コミュニケ

ーションズ関西支社 
3,400,947 R6.4.1 1 一般競争入札  

4 堺市観光案内所運営業務 
株式会社ヒト・コミュニケ

ーションズ関西支社 
29,150,000 R6.4.1 1 一般競争入札  

5 第 51回堺まつり企画運営業務 
株式会社JTBコミュニケー

ションデザイン 
47,465,154 R6.6.7 1 

随意契約 

(プロポーザル) 
 

6 第 51回堺まつり開催に伴う警備業務 株式会社アカツキ 12,855,260 R6.9.6 3 一般競争入札  

7 
堺環濠イルミネーション 2 次側配線工事

業務 
富田電機株式会社 2,216,500 R6.11.11 4 指名競争入札  

8 堺環濠イルミネーション設置工事業務 富田電機株式会社 2,466,200 R6.11.11 4 指名競争入札  

9 
協会事務所及び観光案内所用パソコン等

及びデジタル複合機機器賃貸借（リース） 

株式会社阪南ビジネスマ

シン 

22,565,400 

（月額）376,090円 
R6.11.15 1 一般競争入札  

10 
紐とけば堺 2025 におけるリアル謎解きゲ

ーム作成運営業務 

ＦＵＮ ＳＰＩＲＩＴＳ

株式会社 
4,290,000 R7.1.16 1 一般競争入札  


